[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» июня 2024 г.  № 672-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 14.04.2020 № 700-П                      «О создании штаба по финансовому мониторингу, обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 17.02.2022 № 246-П, от 10.02.2023 № 153-П, от 24.12.2023 № 1488-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 14.04.2020 № 700-П «О создании штаба по финансовому мониторингу, обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Промышленновского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.   Настоящее постановление  подлежит  размещению  на  официальном

сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

   3.   Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить  на заместителя  главы  Промышленновского    муниципального  округа                     А.А. Селиверстову.

   4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	   С.А. Федарюк

Исп. А.П. Безрукова
тел. 71917

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Промышленновского

муниципального округа

от 14 июня 2024 г. № 672-П

Состав штаба
по финансовому мониторингу, обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности  Промышленновского муниципального округа
	Федарюк  Сергей Анатольевич
	- глава  Промышленновского  муниципального    округа, руководитель штаба

	Селиверстова Анна Андреевна
	- заместитель главы  Промышленновского муниципального  округа, заместитель руководителя штаба

	Овсянникова Ирина Алексеевна
	- начальник   финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа, заместитель руководителя штаба  (по согласованию)

	Жданова Людмила Николаевна
	- главный специалист  сектора экономического развития администрации Промышленновского муниципального округа, секретарь штаба

	Кручинская Ольга Николаевна
	- начальник отдела доходов финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа, секретарь штаба (по согласованию)

	Члены штаба:

	Ващенко Елена Александровна
	- председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа (по согласованию)

	Дерр Евгений Андреевич
	- прокурор Промышленновского района (по согласованию)

	Зиновьева Анастасия Валерьевна
	- начальник отдела, старший судебный пристав отдела судебных приставов по Промышленновскому району (по согласованию)

	Шабурова Елена Сергеевна
	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Кемеровской области (по согласованию)

	Крюков Олег Борисович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа

	Паутова Анна Александровна
	- директор ГКУ Центр занятости населения  Промышленновского  района (по согласованию)

	Белоконь Юлия Юрьевна
	- и.о. председателя  комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

Начальники территориальных отделов управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального  округа по территориальной принадлежности рассматриваемых предприятий (по согласованию).
	Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа
	          А.А. Селиверстова

постановление от «___» _________2017г. № _______
страница
1